
Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos  

veiklos reglamento 

3 priedas 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. gegužės 8 d. 

Vilkaviškis 

 

Projekto pavadinimas Dėl Paramos komisijos sudarymo. 

Projekto iniciatorius  Vilkaviškio rajono savivaldybės meras. 

Projekto tikslai ir 

uždaviniai 

Patvirtinti Paramos komisijos sudėtį. 

Šiuo metu esantis teisinis 

reglamentavimas 

Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu (Išimtinei savivaldybės tarybos kompetencijai priskiriamas 

savivaldybės tarybos komitetų, komisijų, kitų savivaldybės darbui 

organizuoti reikalingų darinių ir įstatymuose numatytų kitų komisijų 

sudarymas, jų nuostatų tvirtinimas), Vilkaviški rajono savivaldybės 

Paramos komisijos nuostatų, patvirtintų Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. B- TS-

845 „Dėl Paramos komisijos sudarymo ir paramos komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ 4 punktu (Komisija sudaroma Savivaldybės 

tarybos sprendimu jos kadencijos laikotarpiui). 

Siūlomos naujos nuostatos 

ir kokių teigiamų rezultatų 

laukiama 

Šiuo sprendimu bus sudaroma Vilkaviškio rajono savivaldybės 

tarybos kadencijos laikotarpiui Paramos komisija. Naikinama 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. 

sprendimu Nr. B-TS-64 „Dėl paramos komisijos sudarymo“ 1 

punktu sudarytos Paramos komisijos sudėtis. 

Galimos neigiamos 

pasekmės priėmus siūlomą 

sprendimo projektą ir 

priemonės, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai 

sprendimui įgyvendinti 

Sprendimo projektui įgyvendinti finansavimas nereikalingas. 

Projekto rengimo metu 

gauti vertinimai ir išvados 

Antikorupcinis vertinimas neprivalomas. 

Teisinio reguliavimo vertinimas neprivalomas. 

Administracinės naštos mažinimo vertinimas neprivalomas. 

Kitas vertinimas. 

Projektas suderintas su Savivaldybės vicemere Daiva Rikliene, Bendrojo skyriaus 

vyriausiąja kalbos specialiste Ilona Vitkauskaite, Juridinio skyriaus 

vedėja Vilma Kolpakoviene. 

Projekto rengėjas 

 

Socialinės paramos  skyriaus vedėja Simona Bikaitė. 

Projekto pristatytojas 

(pranešėjas) 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Simona Bikaitė. 

Priimto sprendimo 

vykdytojai 

Socialinės paramos skyrius. 



Lydimieji (pridedami) 

dokumentai 

Nėra. 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja         Simona Bikaitė 

 


